ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 03 сентября 2024 года
   № 37/377
Об определении количества переносных ящиков для голосования
на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2024 года

Руководствуясь пунктами 8 и 8.1 статьи 66 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Определить количество используемых участковыми избирательными комиссиями переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2024 года, согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области О.С. Королеву.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

       О.С. Королева
Приложение

 к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 03 сентября 2024 года № 36/377
	№п/п
	УИК
№
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	ВСЕГО, в том числе

	1
	1
	2537
	3

	2
	2
	2560
	3

	3
	4
	2554
	3

	4
	5
	2608
	3

	5
	6
	2596
	3

	6
	8
	2600
	3

	7
	9
	2628
	3

	8
	11
	2646
	3

	9
	12
	2596
	3

	10
	13
	2495
	3

	11
	14
	2590
	3

	12
	16
	1042
	3

	13
	18
	1709
	3

	14
	19
	439
	1+1

	15
	20
	293
	1+1

	16
	21
	588
	2+1

	17
	23
	411
	1

	18
	24
	610
	2

	19
	25
	620
	2

	20
	27
	1180
	3

	21
	29
	1020
	3

	22
	30
	754
	2

	23
	31
	785
	2

	24
	32
	881
	2

	25
	33
	298
	1+1

	26
	34
	442
	1+1

PAGE